



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Compent ApS

Slotsgade 2, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 29 81 88 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Compent ApS
Slotsgade 2, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 29 81 88 19
Stiftet: 27. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Basse

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, drift af virksomhed med outsourcing af IT udviklingsopgaver samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.941 t.kr. mod 3.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	3.941.332	3.868.502
1 Personaleomkostninger	-3.799.346	-3.102.621
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.094	-40.801
Driftsresultat	90.892	725.080
Andre finansielle indtægter	7.904	40.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.084	-5.864
Resultat før skat	93.712	759.313
4 Skat af årets resultat	-22.819	-186.915
Årets resultat	70.893	572.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98.400
Overføres til overført resultat	0	473.998
Disponeret fra overført resultat	-27.507	0
Disponeret i alt	70.893	572.398



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.333	207.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.333</u>	<u>207.427</u>
Deposita	159.560	54.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.560</u>	<u>54.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.893</u>	<u>261.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.593.732	1.137.346
Andre tilgodehavender	13.755	0
Periodeafgrænsningsposter	17.876	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.625.363</u>	<u>1.137.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.018.501
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.018.501</u>
Likvide beholdninger	649.726	949.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.275.089</u>	<u>3.105.676</u>
Aktiver i alt	<u>3.590.982</u>	<u>3.367.473</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.565.745	1.593.251
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	98.400
	Egenkapital i alt	<u>1.789.145</u>	<u>1.816.651</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.797	16.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.468	227.291
	Selskabsskat	93.394	104.000
	Anden gæld	1.475.178	1.202.837
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.801.837</u>	<u>1.550.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.801.837</u>	<u>1.550.822</u>
	Passiver i alt	<u>3.590.982</u>	<u>3.367.473</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.515.199	2.950.951
Pensioner	233.100	115.200
Andre omkostninger til social sikring	51.047	36.470
	<u>3.799.346</u>	<u>3.102.621</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.094	21.353
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	19.448
	<u>51.094</u>	<u>40.801</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.084	5.864
	<u>5.084</u>	<u>5.864</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.819	178.000
Regulering af tidligere års skat	0	8.915
	<u>22.819</u>	<u>186.915</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	228.780	148.620
Tilgang i årets løb	0	228.780
Afgang i årets løb	0	-148.620
Kostpris 31. december 2015	228.780	228.780
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-21.353	-89.172
Årets afskrivninger	-51.094	-21.353
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	89.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-72.447	-21.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	156.333	207.427
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.593.252	1.119.253
Årets overførte overskud eller underskud	-27.507	473.998
	1.565.745	1.593.251
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98.400
	98.400	98.400
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor der foreligger en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 218.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.


